
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
Medtronic Czechia s.r.o. Prosek Point Budova B

Prosecká 852/66

190 00 Praha 9

Nemocnice: MNUL Dodavatel: Medtronic Czechia Objednávka: 2SZM231296 Datum: 2017-09-14 10:34 Celkem: 111 558.85Kč Odesláno:
2017-09-14 10:43

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

1213-02 Katétr urol. Foley latex 16 CH s bal.5/10ml, 12ks

1394-02 Katétr urol. Foley latex 18 CH s bal.5/10ml, 12ks

203CX Coaxial umbilical, 1

2AF283 Arctic Front 28 mm, 1

444SP01014 Ty-care uzvřený odsávací systém dolních dýchacích cest pro ET rourku, vel, 14 CH, sterilní

10ks

444SP01016 Ty-Care uzavřený odsávací systém dolních cest dýchacích pro ET rourku, velikost 16 Ch.,
sterilní, 10ks

444SP01314 Ty-Care uzavřený odsávací systém dolních cest dýchacích pro TK kanylu, velikost 14 Ch.,
sterilní, 10ks

990063-020 Achieve Mapping Catheter 20 mm, 1

Počet položek objednávky: 8

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: akceptace objednávky

21. září 2017 10:21



Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku. Tímto e-mailem potvrzujeme přijetí Vaší objednávky pod referečním
číslem: 6149789163

V případě jakýchkoliv otázek neváhejte prosím kontaktovat .

S pozdravem

Customer Care Representative – PL&CZ Team
Customer Care Operations - Order Management

Medtronic
LET’S TAKE HEALTHCARE
FURTHER, TOGETHER




